
２０２３年６月３０日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

両替機のお取扱い終了のお知らせ 

 

株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）は、この度、2024 年 3 月 29 日（金）15 時をもちまして

両替機のお取扱いを終了することといたしましたのでお知らせいたします。 

今後もお客さまに満足していただける金融サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．両替機のお取扱いを終了する店舗 

 ・本店営業部  ・盛岡駅前支店  ・大通支店   ・花巻支店   ・北上支店  

・遠野支店   ・水沢支店    ・江刺支店   ・一関支店   ・高田支店  

・大船渡支店  ・釜石支店    ・中妻支店   ・宮古支店   ・宮古中央支店 

・久慈中央支店 ・二戸支店     ・青山町支店  ・緑が丘支店  ・都南支店 

・江釣子支店  ・中ノ橋支店   ・花泉支店 

 

２．現在ご契約中のお客さま  

ご解約手続きは不要でございます。 

なお詳細につきましては、ご契約のある岩手銀行の営業店までお問い合わせください。 

 

 

 

以 上 

 

 


